MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1509/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2717/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,
encaminhamos a esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Gerente de Informação e Tecnologia da Secretaria Municipal da Saúde.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

AL
abinete

I'-)
t· ... )

WLG I 050.745/2019}

.~.
-·-l
~.
•:S:•
··.C

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Gerência de Informação e Tecnologia
cpdsaude@araraquara.sp.gov.br

OFÍCIO-GITSAUDE no 0.351/2019

Assunto: Em resposta ao guichê 050.745/2019

lima. Sra. Joice Nogueira
Coordenadora Executiva de Gestão

Araraquara, 15 de Julho de 2019.

Informamos que unidade USF Parque Residencial São Paulo , estará com
monitoramento de imagem e alarme a partir do dia 16/07/2019.

Diante do exposto, aproveito o ensejo para manifestar os elevados votos de estima e

consideração.

Atenciosam nte .

Monica- ·9ana Rodrigues ·

Gerente de lhfurmação e Tecnologia